

Ejendomsselskabet Adax ApS

Vestre Hedevej 18
4000 Roskilde

CVR-nr. 34484783

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. april 2025

Finn Hasselriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Adax ApS
Vestre Hedevej 18
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34484783

Direktion

Helle Rørbæk Silfen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Adax ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejerskab og drift af ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 604.362 mod DKK 461.210 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.633.014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.329.037 | 1.302.978 |
| Ejendomsomkostninger | | -353.392 | -500.784 |
| Eksterne omkostninger | | -15.705 | -18.000 |
| Bruttofortjeneste | | 959.940 | 784.194 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -171.737 | -171.737 |
| Resultat af primær drift | | 788.203 | 612.457 |
| Finansielle indtægter | 3 | 33.193 | 31.121 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -46.572 | -52.284 |
| Resultat før skat | | 774.824 | 591.294 |
| Skat af årets resultat | 5 | -170.462 | -130.084 |
| Årets resultat | | 604.362 | 461.210 |

Resultatdisponering

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 604.362 | 461.210 |
| Årets resultat | 604.362 | 461.210 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger | | 9.492.270 | 9.664.007 |
| Materielle anlægsaktiver | 6, 8 | 9.492.270 | 9.664.007 |
| Anlægsaktiver | | 9.492.270 | 9.664.007 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.832.923 | 1.289.619 |
| Tilgodehavender | | 1.832.923 | 1.289.619 |
| Omsætningsaktiver | | 1.832.923 | 1.289.619 |
| Aktiver i alt | | 11.325.193 | 10.953.626 |

Passiver

| | Note | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 6.633.014 | 6.028.652 |
| Egenkapital | | 7.633.014 | 7.028.652 |
| Hensættelser til udskudt skat | 5 | 378.206 | 328.819 |
| Hensatte forpligtelser | | 378.206 | 328.819 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.593.609 | 3.008.271 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 2.593.609 | 3.008.271 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 414.661 | 401.776 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.500 | 21.800 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 5 | 121.075 | 80.691 |
| Anden gæld | | 166.128 | 83.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 720.364 | 587.884 |
| Gældsforpligtelser | | 3.313.973 | 3.596.155 |
| Passiver i alt | | 11.325.193 | 10.953.626 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 1.000.000 | 5.567.442 | 6.567.442 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 461.210 | 461.210 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 1.000.000 | 6.028.652 | 7.028.652 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 604.362 | 604.362 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 1.000.000 | 6.633.014 | 7.633.014 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 171.737 | 171.737 |
| I alt | <u>171.737</u> | <u>171.737</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.193 | 31.121 |
| I alt | <u>33.193</u> | <u>31.121</u> |

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 46.572 | 52.284 |
| I alt | <u>46.572</u> | <u>52.284</u> |

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

| | Sambeskat- ningsbidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2023 |
|--|---------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | 80.691 | 328.819 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -80.691 | | | |
| Skat af årets resultat | 121.075 | 49.387 | 170.462 | 130.084 |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | 121.075 | 378.206 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 170.462 | 130.084 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 378.206 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 121.075 | | | |
| I alt | 121.075 | 378.206 | | |

6. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger | I alt | 2023 |
|--|------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 12.900.400 | 12.900.400 | 12.900.400 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 12.900.400 | 12.900.400 | 12.900.400 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024 | -3.236.393 | -3.236.393 | -3.064.656 |
| Årets afskrivninger | -171.737 | -171.737 | -171.737 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024 | -3.408.130 | -3.408.130 | -3.236.393 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 9.492.270 | 9.492.270 | 9.664.007 |

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

| | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.008.270 | 3.410.047 |
| I alt | <u>3.008.270</u> | <u>3.410.047</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 414.661 | 401.776 |
| I alt | <u>414.661</u> | <u>401.776</u> |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 984.575 | 1.399.235 |
| I alt | <u>984.575</u> | <u>1.399.235</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | <u>2024</u> | |
|---|---|---|
| | <u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u> |
| | DKK | DKK |
| Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 7.740.000 | 9.492.270 |

9. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Adax ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Rørbæk Silfen

Direktør

Serienummer: e3d03284-cc71-4aff-8d53-47666846a473

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-10 09:11:54 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-10 09:17:04 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-10 10:33:00 UTC



Finn Hasselriis

Dirigent

Serienummer: 0b46f877-c2a1-4356-a761-e3e9f725d3ee

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-04-11 17:58:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.